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 Classificació  : X CAMPIONAT SOCIAL SPOR TER                                        

 

 Lloc de celebració   : BESCANO              

 Data                 : 03/02/19 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  84     Kms - Promig     :  41.72  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       9 CARDEW,Tristan       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C  02:00:48           

   2      27 HEWET,David          ELITE  --                         02:00:51        3 seg. 

   3     909 WELLING,Sybren       ELITE  DE KANNIBAAL               02:01:18       30 seg. 

   4      43 MERCADAL,Marçal      SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM E.S  02:01:18       30 seg. 

   5     198 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA               02:01:18       30 seg. 

   6      49 NAVARRO,Corentin     SUB23  TEAM WIGGINS LE COL        02:01:18       30 seg. 

   7      73 BARTRINA,Adrià       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  02:01:18       30 seg. 

   8     929 COLLADOS,Christian   MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      02:01:18       30 seg. 

   9     139 KNEPPERS,Paul hendri MA-30  TEAM SMARTDRY              02:01:18       30 seg. 

  10      62 FROU,Marc            MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     02:01:18       30 seg. 

  11     153 NISSEN,Nicklas jacob ELITE  TEAM SMARTDRY              02:01:18       30 seg. 

  12       5 CABRERA,Alexandre    ELITE  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:01:18       30 seg. 

  13       1 GILABERT,Arnau       JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  02:01:18       30 seg. 

  14     140 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:01:27       39 seg. 

  15      67 CAMPS,Albert         SUB23  TEAM COMPAK                02:01:27       39 seg. 

  16     501 PUA,David            MA-40  RR BIKERS CLUB             02:01:27       39 seg. 

  17      19 BALDERSTONE,Abel     SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:01:27       39 seg. 

  18     311 GARCIA,Ruben         MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:01:27       39 seg. 

  19      35 MARTÍ,Aniol          ELITE  EQUIPO OLEKA               02:01:27       39 seg. 

  20      10 SURIÑACH,Guillem     SUB23  TEAM COMPAK                02:01:27       39 seg. 

  21      77 MOYA,Sergi           JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB  02:01:27       39 seg. 

  22      51 NICOLÁS,Raúl         SUB23  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD  02:01:27       39 seg. 

  23      68 SEBASTIANES,Raul     SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  02:01:30       42 seg. 

  24      22 CURTO,Edgar          SUB23  TEAM COMPAK                02:01:30       42 seg. 

  25     907 SMILDA,Bert          ELITE  DE KANNIBAAL               02:01:30       42 seg. 

  26     175 REYES,Daniel         ELITE  MVK*12                     02:01:33       45 seg. 

  27     569 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA       02:01:33       45 seg. 

  28      24 FURIOLI,Giulio       ELITE  TEAM SMARTDRY              02:01:33       45 seg. 

  29     335 ROMAN,David          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:01:33       45 seg. 

  30      26 HERNANDEZ,Alberto    SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:01:33       45 seg. 

  31      36 BOSCH,Marti          MA-30  EXES C2 TEAM               02:01:33       45 seg. 

  32     302 GIOL,Albert          MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:01:33       45 seg. 

  33     103 VILLARET,Marc        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG  02:01:33       45 seg. 

  34     109 BUMBU,Nicolae        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG  02:01:33       45 seg. 

  35     368 ABAD,Hector          MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:01:33       45 seg. 

  36     336 GARCIA,Alfonso       ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  02:01:33       45 seg. 

  37     303 TENAS,Marc           MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA  02:01:40       52 seg. 

  38      75 SANCHEZ,Blai         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  02:01:40       52 seg. 

  39     593 MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB             02:01:40       52 seg. 

  40     359 CODINACH,Josep       MA-30  EXES C2 TEAM               02:01:40       52 seg. 

  41     916 TARRÉS,Bernat        JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB     02:01:40       52 seg. 

  42     932 OLEA,Andreu          MA-30  EXES C2 TEAM               02:01:40       52 seg. 

  43     902 DOORDUIN,Douwe       ELITE  DE KANNIBAAL               02:01:40       52 seg. 

  44     124 VAN DE,Roger         MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:01:40       52 seg. 

  45     978 KNOL,Martijn         ELITE  DE KANNIBAAL               02:01:40       52 seg. 

  46     327 SCHRIJVER,Iwan       ELITE  TEAM SMARTDRY              02:01:40       52 seg. 

  47      34 LOPEZ,Carlos         SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  02:01:40       52 seg. 

  48     177 LLOBET,Marc          ELITE  EQUIPO OLEKA               02:01:40       52 seg. 

  49      31 SOLÉ,Eloi            SUB23  TEAM SMARTDRY              02:01:40       52 seg. 

  50     319 MIRALLES,Oriol       MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:01:40       52 seg. 

  51     150 PASSARRIUS,Romain    SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   02:01:40       52 seg. 

  52      64 CUADRADO,Xavier      MA-40  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  02:01:40       52 seg. 

  53     315 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:01:51     1:03 min. 

  54     334 SIGLER,Boris         MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA     02:01:51     1:03 min. 

  55      78 IBAÑEZ,Anastasio     MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:01:51     1:03 min. 
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  56      29 KING,Matthew         ELITE  TEAM PB PERFORMANCE        02:01:51     1:03 min. 

  57     505 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB             02:01:55     1:07 min. 

  58     320 BENITEZ DE LA,José m MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:01:55     1:07 min. 

  59     211 VALDERRAMA,Aitor     ELITE  TEAM SMARTDRY              02:01:55     1:07 min. 

  60     123 PIÑANA,Albert josep  MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     02:01:58     1:10 min. 

  61     908 VERHOEVEN,Pieter     ELITE  DE KANNIBAAL               02:01:58     1:10 min. 

  62     922 MONSERRATE,Pol       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  02:01:58     1:10 min. 

  63     557 GARCIA,Rafael        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:01:58     1:10 min. 

  64      15 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:02:03     1:15 min. 

  65     324 AMAYA,Javier         MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA     02:02:05     1:17 min. 

  66     206 ESPEJO,Antonio       ELITE  EQUIPO OLEKA               02:02:05     1:17 min. 

  67      59 PINAZO,ALBERT        MA-30  TEAM SMARTDRY              02:02:07     1:19 min. 

  68     208 BIEL,Aleix           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG  02:02:07     1:19 min. 

  69     144 BOMBIN,Oriol         ELITE  SPORTS CYCLING CLUB CICLI  02:02:09     1:21 min. 

  70     163 AGUILERA,Abraham     SUB23  NAVARCLES. PENYA CICLISTA  02:02:09     1:21 min. 

  71     947 SANCHEZ,Juan manuel  MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:02:14     1:26 min. 

  72     927 ASTIZ,Sergio         MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  02:02:17     1:29 min. 

  73     930 DEL RIO,Manuel       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:02:18     1:30 min. 

  74     392 LLUSA,Josue          MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:02:34     1:46 min. 

  75     633 ESCALERA,Israel      MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     02:02:34     1:46 min. 

  76      60 LEON,Daniel          ELITE  SQUADRA STERRATO CICLI     02:02:38     1:50 min. 

  77     104 ROURA,Lluc           ELITE  PINEDA DE MAR. CLUB CICLI  02:02:38     1:50 min. 

  78      76 MORENTE,Ivan         MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  02:02:49     2:01 min. 

  79      53 PUJOL,Oscar          ELITE  GCNESNESPANOL              02:02:54     2:06 min. 

  80     901 DE,Robert            ELITE  DE KANNIBAAL               02:02:54     2:06 min. 

  81     340 BELLERA,Eduard       MA-30  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS  02:03:34     2:46 min. 

  82     915 SALAS,Eloi           JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB     02:03:34     2:46 min. 

  83     318 PATIÑO,Josep         MA-30  PINEDA DE MAR. CLUB CICLI  02:03:34     2:46 min. 

  84     934 RAMIREZ,Marc         MA-30  CASSA. CLUB CICLISTA       02:04:14     3:26 min. 

  85     127 ARIAS,Tomas          ELITE  NESTLE GIRONA. CLUB        02:04:21     3:33 min. 

  86      21 COERTJENS,Rien       ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  02:04:53     4:05 min. 

  87     212 POST,Willem jan      ELITE  TEAM SMARTDRY              02:04:53     4:05 min. 

  88     918 TORRENT,Pau          JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  02:05:00     4:12 min. 

  89     502 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     02:05:00     4:12 min. 

  90      30 BARO,Edgar           ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:07:03     6:15 min. 

  91     923 PAEZ,Daniel          JUN-2  TERRASSA CICLISME CLUB     02:07:06     6:18 min. 

  92      97 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:07:06     6:18 min. 

  93     401 VILLAR,Moises        ELITE  BICISTONI.CLUB CICLISTA    02:07:08     6:20 min. 

  94     535 GONZALEZ,Angel       MA-40  CC RATPENAT                02:07:08     6:20 min. 

  95     941 PEREZ,Fabrice        MA-40  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:07:08     6:20 min. 

  96     558 PEDROSO,Felix        MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:07:08     6:20 min. 

  97     556 RAMOS,Francisco m.   MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:07:08     6:20 min. 

  98      20 CHEIRA,Ignasi        ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ        02:07:13     6:25 min. 

  99     926 ALBADALEJO,Emili     MA-30  BICISTONI.CLUB CICLISTA    02:07:16     6:28 min. 

 100      50 VIDAL I,Marc         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  02:07:16     6:28 min. 

 101     351 SOLA,Andoni          MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:07:16     6:28 min. 

 102      58 FERNANDEZ,Jordi      MA-50  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:07:18     6:30 min. 

 103     643 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:07:18     6:30 min. 

 104     933 RAMIREZ,Oscar        MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:07:18     6:30 min. 

 105     381 ROJO,Simon           MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:07:18     6:30 min. 

 106     576 PARRAMON,Ramon       MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:07:22     6:34 min. 

 107     928 CABRERA,Albert       MA-30  FES BICI IGUALADA CLUB CI  02:07:23     6:35 min. 

 108      18 CAZABAN,Julien       SUB23  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:07:25     6:37 min. 

 109     900 AANDEWIEL,Pascal     ELITE  DE KANNIBAAL               02:07:28     6:40 min. 

 110     403 VARGAS,David         MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:07:28     6:40 min. 

 111     935 ROY,Carlos           MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:07:33     6:45 min. 

 112     912 IBAÑEZ,Pau           JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB  02:09:32     8:44 min. 

 113      12 SIMO,Joan            JUN-2  TERRASSA CICLISME CLUB     02:09:45     8:57 min. 

 114       8 LLOBREGAT,Gerard     JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:09:45     8:57 min. 

 115      56 VINYAS,Xavier        ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:10:12     9:24 min. 

 116     937 GREGORIO,Angel       MA-40  LINBIKES                   02:11:10    10:22 min. 

 117     920 JAIME,Pol            JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  02:12:10    11:22 min. 

 118      54 CAMPS,Guillem        JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB  02:12:10    11:22 min. 

 119      13 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES. PENYA CICLI  02:12:10    11:22 min. 

 120      69 HERNANDEZ,Manuel     MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      02:12:15    11:27 min. 
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 121     913 MACIAS,Alejandro     JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:12:17    11:29 min. 

 122      38 CALERO,Samuel        JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB     02:12:19    11:31 min. 

 123     131 HINOJO,Daniel        ELITE  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS  02:12:20    11:32 min. 

 124     588 LOPEZ,José manuel    MA-40  LINBIKES                   02:12:22    11:34 min. 

 125      55 VIGO,Jordi           ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ        02:12:23    11:35 min. 

 126       3 BABOT,Eduard         SUB23  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS  02:12:23    11:35 min. 

 127      48 SANCHEZ,José         MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:12:26    11:38 min. 

 128      72 MUÑOZ,Francisco      JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:12:29    11:41 min. 

 129     914 QUINTANA,Joan        JUN-1  SABADELL. UNIO CICLISTA    02:12:34    11:46 min. 

 130     323 ZUÑIGA,Aritz         MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:12:36    11:48 min. 

 131     325 ALVAREZ,Jonathan     MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA     02:12:36    11:48 min. 

 132      23 FERRER,Edgar         ELITE  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    02:12:38    11:50 min. 

 133       4 BARTOL,PABLO         ELITE  THE DONKEYS CLUB CICLISTA  02:12:45    11:57 min. 

 134     936 ESCUDERO,Toni        MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:12:49    12:01 min. 

 135      32 LINARES,Arnau        ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:12:49    12:01 min. 

 136      37 GOMEZ,Guillem        JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB     02:13:30    12:42 min. 

 137     174 LUENGO,Pol           MA-30  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  02:13:40    12:52 min. 

 138     940 MERCADÉ,Josep        MA-40  CIT. PENYA                 02:14:36    13:48 min. 

 139     423 RUBION,Xavier        MA-30  PARDINYES CC               02:14:42    13:54 min. 

 140      39 MARTINEZ,Roberto     ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ        02:17:16    16:28 min. 

 141     963 COLLET,Pol           JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:17:22    16:34 min. 

 142      17 CASTELLANOS,Victor   SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB     02:17:26    16:38 min. 

 143      40 MAS,Josep            ELITE  SANT CELONI. CLUB CICLIST  02:17:28    16:40 min. 

 144     903 HOVEIJN,Frans        ELITE  DE KANNIBAAL               02:17:30    16:42 min. 

 145      16 GOMEZ,David          JUN-2  TERRASSA CICLISME CLUB     02:17:43    16:55 min. 

 146     582 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES                   02:18:05    17:17 min. 

 147      65 BAUTISTA,Alejandro   JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       02:18:43    17:55 min. 

 148      61 PEREZ,German         MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:18:51    18:03 min. 

 149     760 FERRE,Noemi          F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM  02:18:53    18:05 min. 

 150      11 CASTELLA,Ivo         SUB23  EXES C2 TEAM               02:19:18    18:30 min. 

 151     931 FUENTES,Ivan         MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:20:22    19:34 min. 

 152     506 AGUERO,Miguel angel  MA-40  RR BIKERS CLUB             02:20:27    19:39 min. 

 153     911 HERNANDEZ,Roger      JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB     02:21:44    20:56 min. 

 154     564 KLEINER,Franz        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:23:09    22:21 min. 

 155      28 JIMENEZ,Guillem      ELITE  CAT BIKE CLUB CICLISTA     02:23:09    22:21 min. 

 

 Corredors classificats : 155 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      73 BARTRINA,Adrià       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 02:01:18          seg. 

   2       1 GILABERT,Arnau       JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 02:01:18           mt. 

   3      77 MOYA,Sergi           JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB 02:01:27        9 seg. 

   4      75 SANCHEZ,Blai         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 02:01:40       22 seg. 

   5     916 TARRÉS,Bernat        JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB    02:01:40       22 seg. 

   6     922 MONSERRATE,Pol       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 02:01:58       40 seg. 

   7     915 SALAS,Eloi           JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB    02:03:34     2:16 min. 

   8     918 TORRENT,Pau          JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 02:05:00     3:42 min. 

   9     923 PAEZ,Daniel          JUN-2  TERRASSA CICLISME CLUB    02:07:06     5:48 min. 

  10      50 VIDAL I,Marc         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 02:07:16     5:58 min. 

  11     912 IBAÑEZ,Pau           JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB 02:09:32     8:14 min. 

  12      12 SIMO,Joan            JUN-2  TERRASSA CICLISME CLUB    02:09:45     8:27 min. 

  13       8 LLOBREGAT,Gerard     JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET      02:09:45     8:27 min. 

  14     920 JAIME,Pol            JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 02:12:10    10:52 min. 

  15      54 CAMPS,Guillem        JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB 02:12:10    10:52 min. 

  16     913 MACIAS,Alejandro     JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      02:12:17    10:59 min. 

  17      38 CALERO,Samuel        JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB    02:12:19    11:01 min. 

  18      72 MUÑOZ,Francisco      JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET      02:12:29    11:11 min. 

  19     914 QUINTANA,Joan        JUN-1  SABADELL. UNIO CICLISTA   02:12:34    11:16 min. 

  20      37 GOMEZ,Guillem        JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB    02:13:30    12:12 min. 

  21     963 COLLET,Pol           JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET      02:17:22    16:04 min. 

  22      16 GOMEZ,David          JUN-2  TERRASSA CICLISME CLUB    02:17:43    16:25 min. 

  23      65 BAUTISTA,Alejandro   JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      02:18:43    17:25 min. 

  24     911 HERNANDEZ,Roger      JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB    02:21:44    20:26 min. 
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 Classificació de : SUB-23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      43 MERCADAL,Marçal      SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM E.S 02:01:18          seg. 

   2      49 NAVARRO,Corentin     SUB23  TEAM WIGGINS LE COL       02:01:18           mt. 

   3      67 CAMPS,Albert         SUB23  TEAM COMPAK               02:01:27        9 seg. 

   4      19 BALDERSTONE,Abel     SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 02:01:27        9 seg. 

   5      10 SURIÑACH,Guillem     SUB23  TEAM COMPAK               02:01:27        9 seg. 

   6      51 NICOLÁS,Raúl         SUB23  LA TOVA-ASESORIA DE ALMUD 02:01:27        9 seg. 

   7      68 SEBASTIANES,Raul     SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST 02:01:30       12 seg. 

   8      22 CURTO,Edgar          SUB23  TEAM COMPAK               02:01:30       12 seg. 

   9      26 HERNANDEZ,Alberto    SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 02:01:33       15 seg. 

  10     103 VILLARET,Marc        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG 02:01:33       15 seg. 

  11     109 BUMBU,Nicolae        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG 02:01:33       15 seg. 

  12      34 LOPEZ,Carlos         SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 02:01:40       22 seg. 

  13      31 SOLÉ,Eloi            SUB23  TEAM SMARTDRY             02:01:40       22 seg. 

  14     150 PASSARRIUS,Romain    SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  02:01:40       22 seg. 

  15     208 BIEL,Aleix           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG 02:02:07       49 seg. 

  16     163 AGUILERA,Abraham     SUB23  NAVARCLES. PENYA CICLISTA 02:02:09       51 seg. 

  17      18 CAZABAN,Julien       SUB23  VELO SPRINT NARBONNAIS    02:07:25     6:07 min. 

  18       3 BABOT,Eduard         SUB23  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS 02:12:23    11:05 min. 

  19      17 CASTELLANOS,Victor   SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB    02:17:26    16:08 min. 

  20      11 CASTELLA,Ivo         SUB23  EXES C2 TEAM              02:19:18    18:00 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       9 CARDEW,Tristan       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C 02:00:48           

   2      27 HEWET,David          ELITE  --                        02:00:51        3 seg. 

   3     909 WELLING,Sybren       ELITE  DE KANNIBAAL              02:01:18       30 seg. 

   4     198 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              02:01:18       30 seg. 

   5     153 NISSEN,Nicklas jacob ELITE  TEAM SMARTDRY             02:01:18       30 seg. 

   6       5 CABRERA,Alexandre    ELITE  VELO SPRINT NARBONNAIS    02:01:18       30 seg. 

   7     140 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:01:27       39 seg. 

   8      35 MARTÍ,Aniol          ELITE  EQUIPO OLEKA              02:01:27       39 seg. 

   9     907 SMILDA,Bert          ELITE  DE KANNIBAAL              02:01:30       42 seg. 

  10     175 REYES,Daniel         ELITE  MVK*12                    02:01:33       45 seg. 

  11      24 FURIOLI,Giulio       ELITE  TEAM SMARTDRY             02:01:33       45 seg. 

  12     336 GARCIA,Alfonso       ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 02:01:33       45 seg. 

  13     902 DOORDUIN,Douwe       ELITE  DE KANNIBAAL              02:01:40       52 seg. 

  14     978 KNOL,Martijn         ELITE  DE KANNIBAAL              02:01:40       52 seg. 

  15     327 SCHRIJVER,Iwan       ELITE  TEAM SMARTDRY             02:01:40       52 seg. 

  16     177 LLOBET,Marc          ELITE  EQUIPO OLEKA              02:01:40       52 seg. 

  17      29 KING,Matthew         ELITE  TEAM PB PERFORMANCE       02:01:51     1:03 min. 

  18     211 VALDERRAMA,Aitor     ELITE  TEAM SMARTDRY             02:01:55     1:07 min. 

  19     908 VERHOEVEN,Pieter     ELITE  DE KANNIBAAL              02:01:58     1:10 min. 

  20     206 ESPEJO,Antonio       ELITE  EQUIPO OLEKA              02:02:05     1:17 min. 

  21     144 BOMBIN,Oriol         ELITE  SPORTS CYCLING CLUB CICLI 02:02:09     1:21 min. 

  22      60 LEON,Daniel          ELITE  SQUADRA STERRATO CICLI    02:02:38     1:50 min. 

  23     104 ROURA,Lluc           ELITE  PINEDA DE MAR. CLUB CICLI 02:02:38     1:50 min. 

  24      53 PUJOL,Oscar          ELITE  GCNESNESPANOL             02:02:54     2:06 min. 

  25     901 DE,Robert            ELITE  DE KANNIBAAL              02:02:54     2:06 min. 

  26     127 ARIAS,Tomas          ELITE  NESTLE GIRONA. CLUB       02:04:21     3:33 min. 

  27      21 COERTJENS,Rien       ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 02:04:53     4:05 min. 

  28     212 POST,Willem jan      ELITE  TEAM SMARTDRY             02:04:53     4:05 min. 

  29      30 BARO,Edgar           ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:07:03     6:15 min. 

  30     401 VILLAR,Moises        ELITE  BICISTONI.CLUB CICLISTA   02:07:08     6:20 min. 

  31      20 CHEIRA,Ignasi        ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ       02:07:13     6:25 min. 

  32     900 AANDEWIEL,Pascal     ELITE  DE KANNIBAAL              02:07:28     6:40 min. 

  33      56 VINYAS,Xavier        ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:10:12     9:24 min. 

  34     131 HINOJO,Daniel        ELITE  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS 02:12:20    11:32 min. 

  35      55 VIGO,Jordi           ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ       02:12:23    11:35 min. 

  36      23 FERRER,Edgar         ELITE  CARIÑENA. CLUB CICLISTA   02:12:38    11:50 min. 

  37       4 BARTOL,PABLO         ELITE  THE DONKEYS CLUB CICLISTA 02:12:45    11:57 min. 

  38      32 LINARES,Arnau        ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:12:49    12:01 min. 

  39      39 MARTINEZ,Roberto     ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ       02:17:16    16:28 min. 

  40      40 MAS,Josep            ELITE  SANT CELONI. CLUB CICLIST 02:17:28    16:40 min. 
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  41     903 HOVEIJN,Frans        ELITE  DE KANNIBAAL              02:17:30    16:42 min. 

  42      28 JIMENEZ,Guillem      ELITE  CAT BIKE CLUB CICLISTA    02:23:09    22:21 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     929 COLLADOS,Christian   MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     02:01:18          seg. 

   2     139 KNEPPERS,Paul hendri MA-30  TEAM SMARTDRY             02:01:18           mt. 

   3     311 GARCIA,Ruben         MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:01:27        9 seg. 

   4     335 ROMAN,David          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:01:33       15 seg. 

   5      36 BOSCH,Marti          MA-30  EXES C2 TEAM              02:01:33       15 seg. 

   6     302 GIOL,Albert          MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:01:33       15 seg. 

   7     368 ABAD,Hector          MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:01:33       15 seg. 

   8     303 TENAS,Marc           MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA 02:01:40       22 seg. 

   9     359 CODINACH,Josep       MA-30  EXES C2 TEAM              02:01:40       22 seg. 

  10     932 OLEA,Andreu          MA-30  EXES C2 TEAM              02:01:40       22 seg. 

  11     319 MIRALLES,Oriol       MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:01:40       22 seg. 

  12     315 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:01:51       33 seg. 

  13     334 SIGLER,Boris         MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA    02:01:51       33 seg. 

  14      78 IBAÑEZ,Anastasio     MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:01:51       33 seg. 

  15     320 BENITEZ DE LA,José m MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:01:55       37 seg. 

  16     324 AMAYA,Javier         MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA    02:02:05       47 seg. 

  17      59 PINAZO,ALBERT        MA-30  TEAM SMARTDRY             02:02:07       49 seg. 

  18     927 ASTIZ,Sergio         MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV 02:02:17       59 seg. 

  19     930 DEL RIO,Manuel       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:02:18     1:00 min. 

  20     392 LLUSA,Josue          MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:02:34     1:16 min. 

  21      76 MORENTE,Ivan         MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV 02:02:49     1:31 min. 

  22     340 BELLERA,Eduard       MA-30  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS 02:03:34     2:16 min. 

  23     318 PATIÑO,Josep         MA-30  PINEDA DE MAR. CLUB CICLI 02:03:34     2:16 min. 

  24     934 RAMIREZ,Marc         MA-30  CASSA. CLUB CICLISTA      02:04:14     2:56 min. 

  25     926 ALBADALEJO,Emili     MA-30  BICISTONI.CLUB CICLISTA   02:07:16     5:58 min. 

  26     351 SOLA,Andoni          MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:07:16     5:58 min. 

  27     933 RAMIREZ,Oscar        MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:07:18     6:00 min. 

  28     381 ROJO,Simon           MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:07:18     6:00 min. 

  29     928 CABRERA,Albert       MA-30  FES BICI IGUALADA CLUB CI 02:07:23     6:05 min. 

  30     403 VARGAS,David         MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:07:28     6:10 min. 

  31     935 ROY,Carlos           MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:07:33     6:15 min. 

  32      69 HERNANDEZ,Manuel     MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA     02:12:15    10:57 min. 

  33     323 ZUÑIGA,Aritz         MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:12:36    11:18 min. 

  34     325 ALVAREZ,Jonathan     MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA    02:12:36    11:18 min. 

  35     174 LUENGO,Pol           MA-30  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA 02:13:40    12:22 min. 

  36     423 RUBION,Xavier        MA-30  PARDINYES CC              02:14:42    13:24 min. 

  37     931 FUENTES,Ivan         MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:20:22    19:04 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      62 FROU,Marc            MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    02:01:18          seg. 

   2     501 PUA,David            MA-40  RR BIKERS CLUB            02:01:27        9 seg. 

   3     569 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA      02:01:33       15 seg. 

   4     593 MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB            02:01:40       22 seg. 

   5     124 VAN DE,Roger         MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:01:40       22 seg. 

   6      64 CUADRADO,Xavier      MA-40  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 02:01:40       22 seg. 

   7     505 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB            02:01:55       37 seg. 

   8     123 PIÑANA,Albert josep  MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    02:01:58       40 seg. 

   9     557 GARCIA,Rafael        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:01:58       40 seg. 

  10     633 ESCALERA,Israel      MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    02:02:34     1:16 min. 

  11     502 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    02:05:00     3:42 min. 

  12     535 GONZALEZ,Angel       MA-40  CC RATPENAT               02:07:08     5:50 min. 

  13     941 PEREZ,Fabrice        MA-40  VELO SPRINT NARBONNAIS    02:07:08     5:50 min. 

  14     556 RAMOS,Francisco m.   MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:07:08     5:50 min. 

  15     643 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:07:18     6:00 min. 

  16     576 PARRAMON,Ramon       MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:07:22     6:04 min. 

  17     937 GREGORIO,Angel       MA-40  LINBIKES                  02:11:10     9:52 min. 

  18     588 LOPEZ,José manuel    MA-40  LINBIKES                  02:12:22    11:04 min. 

  19     936 ESCUDERO,Toni        MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:12:49    11:31 min. 

  20     940 MERCADÉ,Josep        MA-40  CIT. PENYA                02:14:36    13:18 min. 
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  21     582 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES                  02:18:05    16:47 min. 

  22      61 PEREZ,German         MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA  02:18:51    17:33 min. 

  23     506 AGUERO,Miguel angel  MA-40  RR BIKERS CLUB            02:20:27    19:09 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      15 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:02:03          min. 

   2     947 SANCHEZ,Juan manuel  MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:02:14       11 seg. 

   3      97 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:07:06     5:03 min. 

   4     558 PEDROSO,Felix        MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:07:08     5:05 min. 

   5      58 FERNANDEZ,Jordi      MA-50  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:07:18     5:15 min. 

   6      13 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES. PENYA CICLI 02:12:10    10:07 min. 

   7      48 SANCHEZ,José         MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:12:26    10:23 min. 

   8     564 KLEINER,Franz        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:23:09    21:06 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     760 FERRE,Noemi          F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM 02:18:53          min. 

 


